
   
                                                                                               

         UCHWAŁA Nr  XXXI/385/08   
 RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

    z dnia 30 lipca 2008r.

            w sprawie zmiany Uchwały Nr LX/619/02 Rady Miasta Pabianic z dnia 19 czerwca 
2002r. w sprawie targowisk na terenie miasta Pabianic.  

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 11 i 14 w związku z  art.18 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 
Nr 175 poz. 1457, z 2006r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 138 poz.974, Nr 173 
poz.1218) Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co następuje:

§ 1.  W Uchwale Rady Miasta Pabianic z dnia 19 czerwca 2002r. W sprawie targowisk na 
terenie  miasta  Pabianic  w  §  1  skreśla  się  ust.1  i  w  to  miejsce  wpisuje  się   nowy  ust.1  o 
następującym brzmieniu:
„1.  Ustala  się  miejsca  na  terenie  miasta  Pabianic  ,  w  których  może  być  prowadzony  handel 
obwoźny i obnośny zwane targowiskami:
– targowisko „Nowy Rynek” przy ul. Moniuszki 40/42
– targowisko przy ul. Łaskiej 29/31
– targowisko przy ul. Batorego 3/7,
– targowisko przy ul. Ewangelickiej 1,
– targowisko przy ul. Nawrockiego 17,
– targowisko przy ul. Grota Roweckiego 3.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic

§ 3.  Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i 
wchodzi w życie w ciągu 14 dni od daty jej ogłoszenia.
 

                    


